

FECHA	FACTURA
08 de Octubre del 2024 05:43:08	IBBNA71478
FOLIO FISCAL	
6223A62C-6064-472A-ADE0-29EC033961F1	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 925	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRI PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$66.00	
			Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104540 269	50121500- Pescado	1	CUBO CEVICHE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.00	\$59.00	
			Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104002 372	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	JAM PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020105800 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2.136	POLLO PIEZAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.00	\$89.71	
			Base: 89.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.095	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$97.05	\$9.22	
			Base: 9.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020108400 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	0.538	MOL ESP 8020	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$112.01	\$60.26	
			Base: 60.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.322	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$129.01	\$41.54	
			Base: 41.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020100500 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.936	CODILLO CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$74.00	\$69.26	
			Base: 69.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 668	50405300- Cebollas	1	CEBOLLA MALL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.90	\$26.90	
			Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103662 412	14111703- Toallas de papel	1	RINDEMAS 1	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
			Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.69		
000750101700 532	50171904- Conserva	1	COSTEN ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649502 086	47131800- Soluciones de limpieza y	1	AU DET 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40	

00002040500000	desinfección 50304605-Melons cantaloupe	0.467	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.10 \$32.93	\$15.38	\$3.70
0000000000004011	50307025-Platano	0.96	Base: 11.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PATANO CHIAP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$19.90	\$19.10	
000750649500816	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 19.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VIN BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$35.00	\$35.00	
000750105242125	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$15.00	\$15.00	
000750105242127	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA SGRAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$15.00	\$15.00	
000750649501850	53131603-Afeitadoras	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EQ RAS 3HO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$38.79	\$38.79	
000750649500268	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AURRERA 2	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.21 \$12.93	\$12.93	
000750302408594	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07 \$15.50	\$15.50	
000750105247210	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$15.00	\$15.00	
000750101906231	53131615-Productos para la higiene femenina	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SABA BN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$107.00	\$107.00	
000750303616568	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 107.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AROMATIZANT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$99.14	\$99.14	
000750222422733	51101700-Antihelmínticos y otros antiparasitarios	1	Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LOXCELL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.86 \$88.00	\$88.00	
000750105537544	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SC DESL 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$41.50	\$83.00	\$3.00
000750105864324	50221201-Cereal caliente o listo para comer	1	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NESQUIK 30G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$8.00	\$8.00	
000750105864323	50221201-Cereal caliente o listo para	1	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TRIX 30G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00 \$8.00	\$8.00	

	comer							
000750100311203	50192900-Pasta o tallarines natural	1	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% YEMINA CON 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.00			\$10.00	
000750102600597	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ZOTE 100G 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$4.31			\$4.31	
000750100656056	50192100-Botanas	1	Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% PALOMITAS 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.69 \$46.50			\$46.50	
000750647510184	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% CARLOV30G 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$8.00			\$8.00	
000750100311197	50192900-Pasta o tallarines natural	1	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% YEMINA COD 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$10.00			\$10.00	
000750032631953	53102000-Vestidos, faldas, saris y kimonos	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% OKKO CHIA 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$34.00			\$34.00	
000779129301206	53131606-Desodorantes	2	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% DOVE AEROSOL 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS	Importe: \$0.00 \$62.50		\$125.00		\$43.10
0000000000004017	50301500-Manzanas	0.2	Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% MAN GRANNY 02-Sí objeto de impuesto.- KGM-Kilogramo KILO	Importe: \$13.10 \$59.00			\$11.80	
			Base: 11.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 1554033045300696397513 TR No: 303

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 47/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,327.55
	DESCUENTO (\$49.80)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$43.72
	TOTAL \$1,321.47

CADENA ORIGINAL

||1.1|6223A62C-6064-472A-ADE0-29EC033961F1|2024-10-08T06:44:09|SST060807KU0|wZfZIFD5s9BBQkVWV7RZAuB2cb3817PWlez/r+Y+a/10MLFu528lg3P86MMkixBkDrBcHMR/LncQfdvJv5TbUC/IO2Nt1bk2ZV9SbMLZ8pR0sPipXAz/NtkM9Hgip3E6EiKV2rparEOGMK/qyRDtR9X/SKpZwJOvVGU2eL2WWmoQQFNM/V8SLUiXZyOOOfEwpiAssIjH9d49vn1//LQJ/qmOF/OX0Y8ByOuDK+Jp3OUCnlN6688VxkgelPqE3kyvGQcMjP4oMTGdnFkge3LAaRptovCUPZ55BZZo/oc1dotMH2fSAgtHvpi5mg7MnW43U/GbiGqcRxx5XQ3MKMowhDw==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wZfZIFD5s9BBQkVWV7RZAuB2cb3817PWlez/r+Y+a/10MLFu528lg3P86MMkixBkDrBcHMR/LncQfdvJv5TbUC/IO2Nt1bk2ZV9SbMLZ8pR0sPipXAz/NtkM9Hgip3E6EiKV2rparEOGMK/qyRDtR9X/SKpZwJOvVGU2eL2WWmoQQFNM/V8SLUiXZyOOOfEwpiAssIjH9d49vn1//LQJ/qmOF/OX0Y8ByOuDK+Jp3OUCnlN6688VxkgelPqE3kyvGQcMjP4oMTGdnFkge3LAaRptovCUPZ55BZZo/oc1dotMH2fSAgtHvpi5mg7MnW43U/GbiGqcRxx5

SELLO DIGITAL DEL SAT

tX5DpqNvrDwlf33MST4YXVtMuKp5OEh9qMtrJAUVvwGyf07mv3z8+ARLJRma/bom7LdbldqUE+ei01+gehWhrpalEPguB9agYHGqWl0DYT5npSZ8yFlts/DNKQDhk+h1cvUWPC+Bcl8S+d780StjWS4pnMdUDPOfROgfjB4wNZLP9W2En+vh4zFXb4+RzBOMDKEkRTQRN5elZo4Jc78ezcdV/0KahBcZSU8UCP7kWWBZWEHkwcMxz98T250q3HevhiiL/RMkZMW5ewF9duFeZBvN3MO798ikwNr9TYbRZDfMqXUTXQtOEKfpprwU780JnAixIX



Lugar, fecha y hora de emisión: 92800 a 08 de Octubre del 2024 05:43:08

Fecha y hora de certificación: 08 de Octubre del 2024 06:44:09

Moneda: MXN

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato